
  

 

 

 

Zápis z instruktáže k 6. výzvě SPL MAS Sokolovsko 
 

 

Místo konání:                       zasedací  místnost MAS Sokolovsko MÚ Březová 

Datum a čas konání:           16. října 2012 od 10 hodin  

Počet zúčastněných osob: 12 osob 

Školitel:                                  Ing. Ivana Jágriková, ředitelka MAS 

          Pro prvožadatele o dotaci v rámci 6. výzvy Strategického plánu Leader MAS Sokolovsko bylo 

zorganizováno školení, které se uskutečnilo dne 16. října 2012 v zasedací místnosti MAS Sokolovsko. 

Školení vedla Ing. Ivana Jágriková, ředitelka MAS.  Obsah školení byl následující: 

A. Uzavření Dohody o poskytnutí dotace 

B. Průběh realizace projektu 

C. Změnová hlášení  

D. Zpracování žádosti o proplacení. 

          Přítomní byli seznámeni  s  průběhem realizace projektů, schválených k profinancování v rámci 6. 

Výzvy MAS Sokolovsko, počínaje podpisem Dohody na SZIF a konče zpracováním žádosti o proplacení 

výdajů. Popis celého tohoto procesu je k dispozici na webových stránkách MAS Sokolovsko a Ing. 

Jágriková přítomné podrobně seznámila s jednotlivými kroky tak, aby nedošlo k porušení podmínek 

pro přidělení dotace. Výklad byl doplněn konkrétními příklady z praxe jak se vyvarovat chyb, které se 

nejčastěji při realizaci vyskytují.  

           V rámci závěrečné diskuse Ing. Jágriková informovala o nejčastějších chybách, jichž se žadatelé 

dopouští. Apelovala na konzultování realizace projektů již v průběhu a především před jejich 

vyúčtováním. Na závěr instruktáže  poskytovala Ing. Jágriková výklad ke  konkrétním dotazům 

přítomných  účastníků  školení. 

 

 

Zapsala: E. Tegerová,  MAS Sokolovsko      

19. října 2012        


